ГЛАВА

ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

Постановление

19 июля 2011 года                                № 158                                     ст. Тацинская
	О предоставлении   разрешения                     гр. Аносовой Е.А. на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства.

      Рассмотрев заявление гр. Аносовой Е.А., заключение о результатах публичных слушаний от 18.07.2011 года, предоставленные документы, руководствуясь ч. 8 ст. 30 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение», решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 26 октября 2006г. № 51 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Тацинском сельском поселении» и в соответствии ст. 40 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить гр. Аносовой Елене Александровне :

- разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства –строительства здания магазина по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст. Тацинская, ул. М. Горького,52 (квартира № 1), с учетом отклонения от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства- с учетом выхода за линию регулирования застройки ул. М. Горького, на 2,5 м станицы Тацинской, в пределах земельного участка КН 61:38:0010171:1.
2. Обязать гр. Аносову Е.А. разрешение на строительство оформить в установленном порядке.
3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации А. М. Тарковалина.
             И.о. Главы Тацинского

             сельского поселения                                                                А. М. Тарковалин